[image: image1.emf]
Согласно член 62 став (10) од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр.32/20), после добиеното  мислење бр.20-645/2 од 01.06.2023 година поднесено од страна на Комисијата за урбанизам од општина Крушево од член 38 став (7) од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр.32/20), Градоначалникот на општина Крушево го донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е

за одобрување на Урбанистички проект со идеен проект

 за инфраструктура за водоводна мрежа за дел од град Крушево, Општина Крушево

На инвеститорот Општина Крушево, со адреса на ул.„Никола Ѓурковиќ“ бр.16А Крушево, му се одобрува Урбанистички проект со идеен проект за инфраструктура за водоводна мрежа за дел од град Крушево, Општина Крушево, со технички број: 50/2023, од мај 2023 година изработен од страна на Трговско друштво за градежништво, промет и услуги „ГЕНИКО“ доо увоз-извоз Прилеп.

О б р а з л о ж е н и е

Инвеститорот Општина Крушево со адреса на ул.„Никола Ѓурковиќ“ бр.16А Крушево, преку барателот Трговско друштво за градежништво, промет и услуги „ГЕНИКО“ доо увоз-извоз Прилеп, достави барање бр.243/23 од 18.05.2023 година за одобрување на Урбанистички проект со идеен проект за инфраструктура за водоводна мрежа за дел од град Крушево, Општина Крушево, со технички број: 50/2023, од мај 2023 година.
Кон барањето достави:

1. Урбанистички проект со идеен проект за инфраструктура за водоводна мрежа за дел од град Крушево, Општина Крушево, со технички број: 50/2023, од мај 2023 година (pdf и dwg) формат.

2. Извештај за извршена стручна ревизија на Урбанистички проект со идеен проект за инфраструктура за водоводна мрежа за дел од град Крушево, Општина Крушево, со технички број: 50/2023, од мај 2023 година, изработенa од страна на Друштво за проектирање, производство, трговија и услуги ФОРМИ Јорго ДООЕЛ увоз-извоз Битола

3. Проектна програма за Урбанистички проект со идеен проект за инфраструктура за водоводна мрежа за дел од град Крушево, Општина Крушево со бр.09-498/1 од 13.04.2023 година.

4. Полномошно бр.21-593/2 од 16.05.2023 година.

5. Извод бр.23-11/18-1 од 31.03.2023 година.
6. Извод бр.23-11/19-1 од 31.03.2023 година.
7. Извод бр.23-11/20-1 од 31.03.2023 година.
8. Извод бр.23-11/21-1 од 31.03.2023 година.
9. Извод бр.23-11/22-1 од 31.03.2023 година.
10. Извод бр.23-11/23-1 од 31.03.2023 година.
11. Извод бр.23-11/24-1 од 31.03.2023 година.
12. Извод бр.23-11/25-1 од 31.03.2023 година.
13. Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за ажурирана геодетска подлога КО Крушево, со дел. бр. 0807-50/3-23 од 21.03.2023 година, изработен од страна на „ГЕОЛЕНД“ ДООЕЛ Битола.

14. Известување за електронска заверка на геодетски елаборат издадено од страна на Агенција за катастар на недвижности, Одделение за катастар на недвижности Крушево, бр. 1110-9/2023 од 21.03.2023 година.

15. Потврда од Агенција за катастар на недвижности, графички регистар на градежно земјиште (електронски запис) од 19.05.2023, со која се потврдува дека по извршената финална контрола се потврдува дека “Урбанистички проект со идеен проект за инфраструктура за водоводна мрежа за дел од град Крушево” го исполнува квалитетот од тематски и тополошки аспект.
По разгледувањето на приложената документација и мислењето со бр.20-645/2 од 01.06.2023 година поднесено од страна на Комисијата за урбанизам од општина Крушево во кое истата дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ и потврдува дека Урбанистичкиот проект со Идеен проект, е изработен во согласност со Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр.32/20) и прописите донесени врз основа на истиот, се констатира дека се исполнети законските услови за донесување на Урбанистички проект со идеен проект за инфраструктура за водоводна мрежа за дел од град Крушево, Општина Крушево, со технички број: 50/2023, од мај 2023 година изработен од страна на Трговско друштво за градежништво, промет и услуги „ГЕНИКО“ доо увоз-извоз Прилеп  се одлучи како во диспозитивот на ова решение.
Правна поука: Против решението на градоначалникот на општината, може да се изјави жалба во рок од 15 дена од денот на приемот на решението, преку овој орган до органот на државната управа надлежен за вршење на работите на уредување на просторот.
Бр.21-644/3 од 05.06.2023 Крушево
Градоначалник на Општина Крушево 
м-р Томе Христоски, с.р.
С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А
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Редакциски одбор на Општина Крушево-самостоен референт Кире Николоски. 
�			С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К


НА ОПШТИНА КРУШЕВО


30.06.2023 год.										Бр.VIII
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